Hiện vẫn có 2 người thường trực giúp bà 12h/ ngày và 7ngày/7 và những nhân viên y tế tại ñó chuyên môn
lo cho người già (geriatrie en perte d’autonomie) giúp 24/24

Xin quý bạn ñạo hướng tâm cho bà ñược mạnh khỏe

Xin cám ơn
Phan cao Thăng

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính xin quý bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn ñạo Nguyễn Thị Lợi sinh năm 1937. Từ trần ngày 10
tháng 12 năm 2016 nhằm ngày 12 tháng 11 năm Bính Thân tại ấp Long Khánh một, xã Phước Tân, thành
phố Biên Hòa, tỉnh ðồng Nai, Việt Nam sớm ñược siêu thăng tịnh ñộ

Thành thật cám ơn quý bạn ñạo

Thiền viện Tâm Linh Tự Cứu kính báo